
Érvényes: 2024. 11. 07. csütörtöktől 2024. 11. 13. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1320 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Teekanne tea
többféle; filteres
1 db  

849 Ft
2 DB ESETÉN

579 Ft

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET egész csirkecomb
a kiszolgálópultban*** és  
vákuumcsomagolásban;  
A védőgázas csomagolásban kapható 
egész csirkecomb ára: 979 Ft/1 kg

859
CSAK

Ft
/1 kg

SPAR  
purpurzsemle
frissen sütve
1 db

139 Ft

99 Ft

Spórolás: 40 Ft

-28%

Szentkirályi 
ásványvíz

1,5 l
(146 Ft/1 l)

2 db-tól:
(106 Ft/1 l)

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

219 Ft
2 DB-TÓL

159Ft

Ajánlatunk a Szentkirályi extra 
dús ásványvízre nem vonatkozik!

S-BUDGET  
füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban  
és csomagolt kiszerelésben  
is kapható

2.490 Ft

1.590Ft
/1 kg

-36%

Spórolás: 900 Ft

Ajánlatunk két hétig,  
2024. 11. 07. és 11. 20. között érvényes!

Turbo szett 
ár: 11.999 Ft 
2 in 1 utántöltő
ár: 2.599 Ft
Classic utántöltő
ár: 1.999 Ft   
1 szett/1 db

16.999 Ft

11.999Ft

-29%

Spórolás: 5.000 Ft

Alpro  
növényi ital 
1 l 

Ajánlatunk az ízesített 
mandulaitalokra, a proteines és 
mogyoróitalra nem vonatkozik!

999/1.149 Ft

699Ft

  

Sertéscomb
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

1.999 Ft

1.749Ft
/1 kg

-12%

S-BUDGET citrom
csomagolt 
500 g 
(598 Ft/1 kg) 

599 Ft

299Ft

Spórolás: 300 Ft

-50%



ÁRSZENZÁCIÓ

2 *Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

939 Ft
2 DB ESETÉN

559 Ft

Président 
szeletelt sajt
100 g 
(9.390 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(5.590 Ft/1 kg)

579 Ft
3 DB ESETÉN

386 Ft

Hámozott  
Kölyök virsli
csomagolt 
130 g 
(4.453,85 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.969,23 Ft/1 kg)

2.299 Ft
2 DB ESETÉN

1.499Ft

Aviko  
Zig Zag 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
1,5 kg 
(1.532,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(999,33 Ft/1 kg)

Kockázott sonka*
csomagolt
3×50 g (8.660 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék egységára: 
(3.993,33 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%
1.299 Ft

599 Ft

Globus zsenge és finom 
vágott vajbab*
töltőtömeg: 360 g 
(2.497,22 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.247,22 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
899 Ft

449 Ft

Gyulai kolbász*
szeletelt, csomagolt
80 g 
(10.612,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.862,50 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-82%
849 Ft

149Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom 
140 g 
(3.064,29 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.635,71 Ft/1 kg)

429 Ft
2 DB ESETÉN

229 Ft

Pickwick tea
többféle; filteres 
20×1,5 g, 20×1,75 g,
20×2 g,
20×2,5 g (15.780 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(20×2,5 g: 9.980 Ft/1 kg)

789 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Classic  
halászlésűrítmény
gyorsfagyasztott 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(2.095 Ft/1 kg)

599 Ft
2 DB ESETÉN

419 Ft

Delikát  
Csurigtésztás leves
többféle 
59 g 
(5.067,80 Ft/1 kg) 
3 db-tól: 
(3.372,88 Ft/1 kg)

299 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

Vegeta  
Natur fűszerkeverék
1 db

309 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-61%
729 Ft

299 Ft

Limenita smoothie*
többféle
250 ml (2.916 Ft/1 l)
2 db esetén a második 
termék egységára:  
(1.196 Ft/1 l)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.099 Ft

549 Ft

SPAR enjoy.
rántott sajt 
kukoricasalátával*
csomagolt
340 g (3.232,35 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.614,70 Ft/1 kg)

Mizo  
Immun+ joghurt
125 g 
(1.752 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.192 Ft/1 kg)

219 Ft
2 DB ESETÉN

149 Ft

Eduscho Classic  
őrölt kávé
Traditional, Strong 
250 g 
(6.396 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(5.116 Ft/1 kg)

1.599 Ft
2 DB ESETÉN

1.279Ft



MEGÉRI TÖBBET VENNI

3

649 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Pilóta  
piskótatallér
többféle 
147 g 
(4.414,97 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.394,56 Ft/1 kg)

689 Ft
2 DB-TÓL

549 Ft

Colgate fogkrém
Max Fresh, Max White Crystal, Max Clean,  
White Charcoal, Sparkling Diamonds,  
Advanced White
75 ml (9.186,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: (7.320 Ft/1 l)

S-BUDGET 
kutyaeledel-

konzerv
415 g 

(720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén: 

(479,52 Ft/1 kg)

299 Ft
6 DB ESETÉN

199Ft

El Sabor  
tortillachips*
többféle
100 g 
(5.490 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.470 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-55%
549 Ft

247 Ft

Nelly  
macskaalom
5 kg 
(299,80 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(199,80 Ft/1 kg)

1.499 Ft
2 DB ESETÉN

999 Ft

Cattos 
macskaeledel-
konzerv
415 g 
(913,25 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(600 Ft/1 kg)

379 Ft
2 DB ESETÉN

249 Ft

Yoo Hoo!  
töltött gofri
vaníliás, mogyorós; 
csomagolt 
50 g 
(5.980 Ft/1 kg) 
3 db-tól: 
(4.580 Ft/1 kg)

299 Ft
3 DB-TÓL

229 Ft

Moments ostya
többféle 
45 g

169 Ft
2 DB-TÓL

149 Ft

Baba  
tusfürdő
400 ml 
(2.497,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.997,50 Ft/1 l)

999 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Cerbona  
zabszelet
többféle 
1 db

199 Ft
3 DB-TÓL

149 Ft

399 Ft
2 CSOMAGTÓL

349 Ft

Lovely papír zsebkendő
3-rétegű; 
100 db/csomag 
1 csomag (3,99 Ft/1 db) 
2 csomagtól: (3,49 Ft/1 db)

Adrenalin  
energiaital
0,25 l (1.076 Ft/1 l) 
2 db-tól: (596 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

269 Ft
2 DB-TÓL

149 Ft

Capri-Sun 
gyümölcsital
0,2 l 
(1.245 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(995 Ft/1 l)

249 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Corvus*
Tokaji Hárslevelű,  
Tokaji Furmint 
félédes fehérbor
0,75 l 
(1.598,67 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(798,67 Ft/1 l)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.199 Ft

599 Ft

549 Ft
2 DB ESETÉN

274 Ft

Gösser Spritz
dobozos 
0,33 l (1.663,64 Ft/1 l)
2 db esetén: 
(830,30 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

INGYEN1+1



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!4

 
Füstölt kolozsvári 
szalonna
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
hurka

a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

259 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-23%
 

Erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban  
és darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-20%

Aranyosi  
házi kolbász
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

659 Ft

499Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-24%

Kometa  
Kemencés sült csülök
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

549 Ft

429Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-21%

Pick  
téliszalámi
szeletelt, csomagolt 
70 g 
(8.557,14 Ft/1 kg)

899 Ft

599Ft

Spórolás: 300 Ft

-33%

Herz  
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Pulyka  
szendvicscsemege 
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

429 Ft

329Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-23%

Kometa Kemencés 
sült karaj, tarja, 
sonka, csülök
szeletelt, csomagolt
90 g
(6.655,56 Ft/1 kg)
100 g
(5.990 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Falni Jó!  
Hot-Dog
csomagolt 
140 g 
(2.135,71 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

 
Préselt disznósajt
a kiszolgálópultban 
(3.390 Ft/1 kg)

339 Ft

SUPERSHOP ÁR*

259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Extra sonka, 

prágai sonka, 
csemegekaraj

szeletelt, csomagolt 
100 g 

(5.690 Ft/1 kg)

569 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

449
(4.490 Ft/1 kg)

Ft

Tulip bacon
szeletelt, csomagolt 
125 g 
(7.992 Ft/1 kg)

999 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

699
(5.592 Ft/1 kg)

Ft

Master Good  
selyemsonka
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(8.737,50 Ft/1 kg)
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

699 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

499
(6.237,50/4.990 Ft/1 kg)

Ft

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

Toscan  
sajtos szelet
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

 
Debreceni
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

359 Ft 279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Olasz felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Mester sonka
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

559 Ft 439 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

399 Ft 319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg



A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves

Született  
húsrajongók vagyunk

5

Báránycsülök 
pörkölthús

csontos; csomagolt 7.990
CSAK

Ft
/1 kg

 
Marhalábszár
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban3.890

CSAK
Ft
/1 kg

 
Bőrös sertéscsászár
csontos;  
a kiszolgálópultban1.649

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj
csontos; 
a kiszolgálópultban1.799

CSAK
Ft
/1 kg

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g 
(2.464,44 Ft/1 kg)

1.109
CSAK

Ft

889 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699 Ft
/1 kg

Egész tyúk  
belsőség nélkül
csomagolt

Tanyasi csirke
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Pecsenyekacsacomb  
és pecsenye- 
kacsamell-filé
csomagolt 
450 g 
(2.775,56 Ft/1 kg)

1.249
CSAK

Ft

Vici  
füstölt lazacfilé
csomagolt 
200 g 
(11.995 Ft/1 kg)

2.399
CSAK

Ft

Hízottkacsa-máj testhájjal
csomagolt 
500 g; ár: 4.499 Ft 
(8.998 Ft/1 kg)
Hízottliba-máj testhájjal 
500 g; ár: 5.499 Ft 
(10.998 Ft/1 kg)

4.499
CSAK

Ft
-tól

Coco Rico 
csirkemellfilé
csomagolt

2.399
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertésoldalas
csontos; szeletelt; tálcás2.149

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéstarja
csont nélkül;  
szeletelt; tálcás2.449

CSAK
Ft
/1 kg

Classic makrélafilé
füstölt, borsos; 
csomagolt 
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

869 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
629
(6.290 Ft/1 kg)

Ft



REGGELI FINOMSÁGOK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Zott Primo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.512,12 Ft/1 kg)

745 Ft

499Ft

Spórolás: 246 Ft

-33%

Ceres  
zöldséges vekni
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.997,14 Ft/1 kg)

869 Ft

699Ft

Spórolás: 170 Ft

-19%

Rama  
margarin
500 g 
(1.278 Ft/1 kg)

999 Ft

639Ft

Spórolás: 360 Ft

-36%

Milli túró
félzsíros; rögös 
450 g 
(1.775,56 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Tolle edami, gouda sajt
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

259
CSAK

Ft
/10 dkg

Karaván  
tömbsajt
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft
/10 dkg

Magyar dobozos  
ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

659 Ft

429Ft

Spórolás: 230 Ft

-34%

3030%%--
Minden 

Apetina 
krémfehér sajt 

árából!**

2020 %%--
Minden 

Tihany Friss 
szendvicskrém 

árából!**

Vénusz  
margarin
450 g 
(931,11 Ft/1 kg)

579 Ft

419Ft

Spórolás: 160 Ft

-27%

Meggle márkázott vaj
82%-os zsírtartalom 
200 g 
(5.395 Ft/1 kg)

1.669 Ft

1.079Ft

-35%

Spórolás: 590 Ft

Gluténmentes 
panírmorzsa
csomagolt 
200 g 
(3.395 Ft/1 kg)

799 Ft

679Ft

Spórolás: 120 Ft

-15%

Vegaföl
250 g 
(2.876 Ft/1 kg)

899 Ft

719Ft

Spórolás: 180 Ft

-20%

VeganChef  
vegán tömb
200 g 
(5.295 Ft/1 kg)

1.059 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(3.995 Ft/1 kg)

Ft

  

Magyar gouda sajt 
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

399 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-30%

ÚJ
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JÁTSSZ ÉS NYERJ JÁTSSZ ÉS NYERJ 
A PÖTTYÖSSEL!A PÖTTYÖSSEL!

A promóció időtartama: 2024. november 07. - december 04.
Részletes információk, játékszabályzat és kódfeltöltés 

a www.pottyos.hu/spar weboldalon!

ÚJÚJ

   10.000 Ft értékű
   10.000 Ft értékű Spar ajándékkártya  Spar ajándékkártya 

AJÁNDÉKKÁRTYA

10000 Ft

5050
dbdb

iPhone 15 128GB fekete

iPhone 15 128GB fekete

1010
dbdb

FőnyereményFőnyeremény

bankszámlára  
utalva

3x13x1 millió Ft millió Ft

1 pár Cinema City 2D ajándékj
eg

y

1 pár Cinema City 2D ajándékj
eg

y

100100
dbdb

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

7

Pöttyös Túró Rudi multipack
5×62 g  
(3.222,58 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
5×42 g  
(4.757,14 Ft/1 kg)

Zott Primo  
Greek Style joghurt
330 g 
(1.118,18 Ft/1 kg)

489 Ft

369Ft

Spórolás: 120 Ft

-24%

Müllermilch 
zsírszegény tejital
400 g 
(897,50 Ft/1 kg)

449 Ft

359Ft

Spórolás: 90 Ft

-20%

Zott  
Cremore Duo desszert 
tejszínhabbal
190 g 
(1.152,63 Ft/1 kg)

345 Ft

219Ft

Spórolás: 126 Ft

-36%

1.329 Ft

999Ft

Spórolás: 330 Ft

-24%
Riska UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

299
CSAK

Ft

Danone Activia 
joghurtital
250 g 
(1.196 Ft/1 kg)

329 Ft

299Ft

2020 %%--
Minden Danone 

Oikos termék 

árából!**

2525 %%--
Minden Walmark 

étrend-kiegészítő 

árából!**

Naturmind  
instant köleskása, 
rizskása
300 g 
(3.163,33 Ft/1 kg)

1.199 Ft

949Ft

Spórolás: 250 Ft

-20%

  

Nick´s szelet
többféle 
35 g, 40 g

359
CSAK

Ft

Pápai Ízek 
vegán feltét
szeletelt, csomagolt 
100 g (6.190 Ft/1 kg)

779 Ft

619Ft

Spórolás: 160 Ft

-20%
  

2020 %%--
Minden hűtött Müller 

Protein termék 

árából!**



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK mert így szereted!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!8

MINŐSÉGI

VIRSLIVEL

SPAR  
virslis rácsos
frissen sütve

239 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-16%

Spanyol  
kovászos bagett
frissen sütve

299 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-33%

Szénhidrát-
csökkentett 

magvas vekni
frissen sütve

499 Ft

399Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-20%

Vadkovászos  
bagett

frissen sütve

499 Ft

399Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-20%

Rozsos vidéki cipó
szeletelt,  
csomagolt
500 g 
(1.098 Ft/1 kg)

649 Ft

549Ft

Spórolás: 100 Ft

-15%

1.290 Ft

949Ft

Spórolás: 341 Ft

-26%

Tornyos kókuszgolyó
csomagolt
300 g
(3.163,33 Ft/1 kg)

Amerikai  
szendvicskenyér
szeletelt, csomagolt 
375 g 
(1.730,67 Ft/1 kg)

769 Ft 649 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
599

(1.597,33 Ft/1 kg)

Ft

Brick muffin
citromos, márványos; 
csomagolt  
180 g
(3.772,22 Ft/1 kg)

799 Ft 679 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
629

(3.494,44 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
pita

399
CSAK

Ft
/1 db

Nosztalgia tekercs
almás-fahéjas,  
kókuszos-kakaós,  
vaníliás-erdei gyümölcsös; 
frissen sütve

299
CSAK

Ft
/1 db

SPAR 
fagyasztott 
pizzás csiga  
6 db/csomag
1 csomag
(226,50 Ft/1 db)

1.599 Ft 1.359 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-18%
1.299

(216,50 Ft/1 db)

Ft

Thallo sertéssült 
gombaszósszal, 
burgonyapürével
csomagolt 
400 g
(3.725 Ft/1 kg)

1.490 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.290
(3.225 Ft/1 kg)

Ft
1.099 Ft

879Ft

Spórolás: 220 Ft

-20%

SPAR enjoy. 
csirkenuggets 
káposztasalátával
csomagolt
370 g
(2.375,68 Ft/1 kg)

SPAR enjoy.  
parajos tészta
csomagolt
270 g
(3.144,44 Ft/1 kg)

849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

659
(2.440,74 Ft/1 kg)

Ft



varázslatában
A déligyümölcsök
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Kivi
csomagolt
1 kg799

CSAK
Ft

Datolyaszilva
1 db

249
CSAK

Ft

Kezeletlen héjú 
citrom
hálós 
400 g 
(1.497,50 Ft/1 kg)599

CSAK
Ft

Ananász
1 db

599
CSAK

Ft

Grapefruit
piros
1 kg599

CSAK
Ft

Mandarin
csomagolt 
800 g 
(998,75 Ft/1 kg)799

CSAK
Ft

Avokádó
1 db

399
CSAK

Ft

Mangó
1 db 

399
CSAK

Ft

Pomelo
1 db

1.199
CSAK

Ft



PÁRATLAN  
MINŐSÉG  
HIHETETLEN  
ÁRON

3.000 FT = 1 PONT 490 Ft

ZÖLDSÉGKÉS

40 PONT +

97%
AKÁR

KEDVEZMÉNNYEL*

*Részletek: www.spar.hu/zwilling

10

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle;  
10 db/doboz
1 doboz 
(139,90 Ft/1 db)

℅Hűségpont℅

1 
do

boz vásárlásakor+1

1.399
CSAK

Ft

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

A SuperShop kedvezmény 
a 2024. 11. 06-án érvényes 

(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál 

fogyasztói árból kerül 
levonásra.

MINDEN 
GLADE ELEKTROMOS 

KÉSZÜLÉK ÉS 
UTÁNTÖLTŐ 
   ÁRÁBÓL!

-30%
SUPERSHOP ÁR*

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Dr. Oetker  
Vitalis zabkása 
többféle
53 g
(4.320,75 Ft/1 kg)
61 g
(3.754,10 Ft/1 kg)

285 Ft

229Ft

Spórolás: 56 Ft

-19%

Pick  
sertéspárizsi
csomagolt 
400 g   
(1.872,50 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+2

1.149 Ft

749Ft

Spórolás: 400 Ft

-34%

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Gyermelyi Vita Pasta  
durum száraztészta
spagetti, penne, masni, 
fodros kocka, orsó, 
szarvacska, tagliatelle 
500 g 
(1.038 Ft/1 kg)

779 Ft

519Ft

Spórolás: 260 Ft

-33%

Silan öblítő
1364 ml 
(1.172,29 Ft/1 l)
1672 ml
(956,34 Ft/1 l)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(1.025,66/836,72 Ft/1 l)

Ft

Persil mosópor
1,65 kg (1.938,79 Ft/1 kg)
mosószergél
1,485 l (2.154,21 Ft/1 l)
1,35 l (2.369,63 Ft/1 l)
mosókapszula
20 db/csomag
1 csomag (159,95 Ft/1 db)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+2

3.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.899
(1.756,97 Ft/1 kg; 1.952,19/ 

2.147,41 Ft/1 l; 144,95 Ft/1 db)

Ft

Head&Shoulders sampon 
800 ml
(5.373,75 Ft/1 l)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+4

5.399 Ft

4.299Ft

-20%

Spórolás: 1.100 Ft

Old Spice tusfürdő
400 ml (4.120 Ft/1 l)
dezodorspray
150 ml (10.660 Ft/1 l)
stift
50 ml (31.980 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(3.597,50/9.593,33/ 
28.780 Ft/1 l)

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+3

1.648/1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.439Ft

Starbucks  
kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz  
(159,90 Ft/1 db)
3 doboz esetén:  
(129,90 Ft/1 db)

℅Hűségpont℅

1 
do

boz vásárlásakor+1

1.599 Ft
3 DOBOZ ESETÉN

1.299Ft A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Coca-Cola, Fanta, Sprite szénsavas üdítőital
1,75 l (336,57 Ft/1 l)
Kinley szénsavas  
üdítőital
1,5 l (466 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(359,43/419,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

S-BUDGET sertés-marha 
darált húsmix
tálcás  
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

999
CSAK

Ft

℅Hűségpont℅

3 
db vásárlásakor+1

Rauch MyTea
1,5 l
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

2525 %%--
Minden Alpro 

kanalas termék  

árából!**

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

  

L'Or kávékapszula
többféle;
10 db/doboz 
1 doboz  
(179,90 Ft/1 db)
4 doboztól: 
(124,90 Ft/1 db)

℅Hűségpont℅

1 
do

boz vásárlásakor+1

1.799 Ft
4 DOBOZTÓL

1.249Ft A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK
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1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Felix ketchup
435 g
(2.296,55 Ft/1 kg)
450 g
(2.220 Ft/1 kg)

879 Ft

779Ft

-11%

Vénusz Plusz 
zöldségkrém
többféle
180 g
(4.327,78 Ft/1 kg)

439 Ft

299Ft

Spórolás: 140 Ft

-31%

Maggi  
„Gyorsan finomat”  
leves és krémleves
többféle
40 g
52 g
(5.750 Ft/1 kg)

959 Ft

599Ft

Spórolás: 360 Ft

-37%

Univer XL Piros Arany, 
Gulyáskrém
240 g
(2.495,83 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.199Ft

-25%

Spórolás: 400 Ft

Erős Pista,  
Édes Anna
1. osztályú  
őrölt paprika
100 g
(11.990 Ft/1 kg)

2020 %%-- Minden  

Kotányi mono fűszer  

árából!**

Rio Mare  
Insalatissime  
tonhalsaláta
mexikói, kukoricás,  
kuszkuszos,  
csicseriborsós
töltőtömeg: 160 g
(9.368,75 Ft/1 kg)

1.999 Ft 1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-35%
1.299

(8.118,75 Ft/1 kg)

Ft

Univer majonéz
flakonos;  
klasszikus, light,  
fokhagymás
420 g  
(2.021,43 Ft/1 kg)
Erős Pistás
400 g  
(2.122,50 Ft/1 kg)
szósz
hamburger,  
sültkrumpli
420 g  
(2.021,43 Ft/1 kg)

1.099 Ft 849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
769

(1.830,95/1.922,50 Ft/1 kg)

Ft

1.329 Ft

999Ft

Spórolás: 330 Ft

-24%

Bonduelle  
családi zöldségkonzerv
csemegekukorica
töltőtömeg: 570 g  
(1.752,63 Ft/1 kg)
zöldborsó
töltőtömeg: 530 g  
(1.884,91 Ft/1 kg)
vörösbab
töltőtömeg: 500 g  
(1.998 Ft/1 kg)

729 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Korona 
csiperkegomba-
szeletek
töltőtömeg: 210 g 
(3.471,43 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(2.852,38 Ft/1 kg)

1.369 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999 Ft

Riceland  
jázmin rizs
„A” minőségű
1 kg

1.499 Ft

1.099Ft

-26%

Spórolás: 400 Ft

Dr. Oetker  
Feliciana pizza
gyorsfagyasztott 
320 g 
(3.434,38 Ft/1 kg)
325 g 
(3.381,54 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Nestlé gabonapehely
300 g (3.996,67 Ft/1 kg)
325 g (3.689,23 Ft/1 kg)
375 g (3.197,33 Ft/1 kg)
400 g (2.997,50 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Nestlé 
Fitness és töltött 
gabonapelyhekre  
nem vonatkozik!

2.259/2.399 Ft 1.969 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.699
(3.539,58/3.146,30 Ft/1 kg)

Ft

Valdor Zoo 
csirkemellfilé 
készre sütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
480 g (4.102,08 Ft/1 kg)
Deluxe  
csirkenuggets
540 g 
(3.646,30 Ft/1 kg)

Játssz, és nyerj!
Időtartam: 
2024. 10. 31. - 11. 28.
Részletek: 
nyeremenyjatek.bonafarm.hu/
valdorspar

3030 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott 

FRoSTA haltermék 

árából!**

2020 %%--
Minden gyorsfagyasztott

Bonduelle termék  

árából!**

Ajánlatunk  
a gyorsfagyasztott 
Bonduelle Vapeur 
zöldborsó termékre 
nem vonatkozik!

899 Ft 849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-11%
799

(1.775,56 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET rántott 
trappista sajt 
készre sütött;  
panírozott; 
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.886,67 Ft/1 kg)
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A KÁVÉZÁS ÉLETÉRZÉS!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.399 Ft

959Ft

Spórolás: 440 Ft

-31%

Mogyi pörkölt 
földimogyoró
sós, sótlan 
300 g (3.196,67 Ft/1 kg)

599 Ft

369Ft

Spórolás: 230 Ft

-38%

Chio Hero
Fried Chicken; 60 g (6.150 Ft/1 kg)
Taccos, Big Pep; 65 g (5.676,92 Ft/1 kg)
Cheese Tube; 70 g (5.271,43 Ft/1 kg)
Pizza Bikers; 80 g (4.612,50 Ft/1 kg)

Segafredo  
Zanetti  
Intermezzo
szemes, pörkölt  
kávé 
500 g 
(4.798 Ft/1 kg)

3.699 Ft

2.399Ft

-35%

Spórolás: 1.300 Ft

Nescafé  
instant 
kávéspecialitás
többféle
24×16,5 g 
(5.047,98 Ft/1 kg)

1.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.699
(4.290,40 Ft/1 kg)

Ft

Nescafé  
instant kávé 200 g + 1 db bögre
1 szett

2.999
CSAK

Ft

Jacobs  
kávékapszula

többféle;
40 db/doboz 

1 doboz 
(89,98 Ft/1 db)

A kávékapszula  
a Nespresso® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis! 3.599

CSAK
Ft

Douwe Egberts  
Omnia  
szemes kávé
Classic, Espresso,  
Gold Crema, Silk 
1 kg

5.299
CSAK

Ft

Kinder Bueno 
multipack
10×43 g 
(4.625,58 Ft/1 kg)

1.989
CSAK

Ft

Bounty, M&M's, Mars,  
Twix keksz
132 g (9.840,91 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Starbucks  
forró csokoládés 
italpor
330 g 
(7.875,76 Ft/1 kg)

2.799 Ft

2.599Ft

Merci 
desszert
többféle 
240 g (7.454,17 Ft/1 kg)
250 g (7.156 Ft/1 kg)

2.799 Ft

1.789Ft

-36%

Spórolás: 1.010 Ft

Tibi  
táblás csokoládé
többféle 
275 g 
(3.996,36 Ft/1 kg)
280 g 
(3.925 Ft/1 kg)

1.099
CSAK

Ft

Kávésbögre
2 db/szett; ár: 999 Ft (499,50 Ft/1 db)
latte macchiato üvegpohár
400 ml-es; ár: 3.499 Ft
tányéralátét
43,5×28,5 cm; 3-féle minta; ár: 249 Ft
kávétartó doboz
13×7,5×18 cm; ár: 1.199 Ft 
1 db/1 szett

249
CSAK

Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 11. 07. és 11. 20. 
között érvényes!

 
Kapszulás kávégép
KP1A3B  
max. teljesítmény: 1600 W; 
víztartály kapacitása: 
0,8 l-es; 
méret: 136×276×265 mm; 
tömeg: 2,1 kg 
1 db

29.999 Ft

17.999Ft

-40%

Spórolás: 12.000 Ft
Ajánlatunk két hétig, 
2024. 11. 07. és 11. 20. 
között érvényes!

3 doboz  
kapszula!

+AJÁNDÉK

BelVita Jó reggelt! 
keksz 
többféle
300 g (2.663,33 Ft/1 kg) 
Softy 
250 g (3.196 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Milka táblás 
csokoládé
többféle 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az 
egészmogyorós, 
törtmogyorós, Noisette, 
mazsolás-mogyorós 
termékekre nem 
vonatkozik!499

CSAK
Ft



SZURKOLJ ÉS NYERJ!
Vásárolj bármely, promócióban részt vevő termékből minimum  

3 db-ot és töltsd fel a blokk AP kódját a www.szurkoljesnyerj.hu oldalra.

2 FŐS UTAZÁS LIVERPOOLBA,
2 ÉJSZAKA SZÁLLÁSSAL,

MECCS BELÉPŐKKEL

NAPONTA 1 DB 10.000 FT 
ÉRTÉKŰ SPAR VÁSÁRLÁSI 

UTALVÁNY

A részleteket, és a játékban való részvétel
feltételeit keresd a www.cocacola.hu-n.

Promócióban részt vevő termékek:  
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Powerade

©2024 THE COCA-COLA COMPANY.

HETI 1 DB 
SZOBOSZLAI DOMINIK 
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Üdítoen "
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939 Ft

699Ft

Spórolás: 240 Ft

-25%

Naturaqua 
ásványvíz

1,5 l
(106 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft

Nestea
0,33 l 
(875,76 Ft/1 l)

289
CSAK

Ft

Cappy  
gyümölcslé, 
-nektár
33-100%-os 
gyümölcs-
tartalom 
1 l

799
CSAK

Ft

Ajánlatunk a 100%-os 
Narancslé és Narancslé 
gyümölcshússal 
termékekre nem 
vonatkozik!

Lipton  
Ice Tea
1,5 l 
(346 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

519 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499
(332,67 Ft/1 l)

Ft

Happy Day gyümölcsital, 
gyümölcslé
25-100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l
Ajánlatunk az 1 l-es 
26%-os Mangó,  
100%-os Narancslé,  
100%-os Narancslé 
gyümölcshússal,  
100%-os Mild+Ca,  
30%-os Vörösáfonya, 
30%-os Gránátalma,  
100%-os Ananászlé,  
25%-os Feketeribizli 
termékekre nem vonatkozik!

Hey-Ho  
gyümölcsital
20-25%-os  
gyümölcs- 
tartalom 
1 l

559 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499 Ft

XIXO
szénsavas  
üdítőital,  
jeges tea
0,25 l 
(636 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 159

CSAK
Ft

Apenta,  
Apenta 
Vitamixx 
üdítőital
1,5 l (206 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

309 Ft

SUPERSHOP ÁR*

299
(199,33 Ft/1 l)

Ft

Hell  
energiaital, 
szénsavas 
üdítőital
0,25 l 
(956 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 239

CSAK
Ft

Coca-Cola,  
Fanta szénsavas 
üdítőital
0,33 l  
(1.057,58 Ft/1 l) 
Kinley szénsavas 
üdítőital
0,25 l  
(1.396 Ft/1 l)
2 db-tól:
(875,76/1.156 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

349 Ft
2 DB-TÓL

289 Ft

SPAR  
szénsavas  
üdítőital
2 l 
(179,50 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(149,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Topjoy  
gyümölcsital
1,5 l 
(426 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(286 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

639 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

Szörp
0,5 l 
(3.598 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

1.799
CSAK

Ft



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI
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Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l (678 Ft/1 l) 
6 db esetén: (638 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

339 Ft
6 DB ESETÉN

319 Ft

319 Ft
6 DB-TÓL

299 Ft

Soproni sör
dobozos 
0,5 l 
(638 Ft/1 l) 
6 db-tól: (598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Jägermeister gyógynövénylikőr 0,7 l 
+ 2 db pohár, 
Jägermeister gyógynövénylikőr 0,7 l 
+ 10 db alumíniumpohár
papír díszdobozban 
1 szett
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

5.849
CSAK

Ft3.299
CSAK

Ft

Fütyülős
mézes ágyas 
feketecseresznye-likőr, 
mézes baracklikőr 
0,5 l 
(6.598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.899
CSAK

Ft

Kalinka
eredeti vodka, 
citrus szeszes ital 
0,5 l 
(5.798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Löwenbräu sör
dobozos 
0,5 l (578 Ft/1 l) 
6 db-tól: (518 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

289 Ft
6 DB-TÓL

259 Ft

6x

Gösser Premium sör
dobozos 
6×0,5 l (633 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 300 Ft)

2.429 Ft

1.899Ft

-21%

Spórolás: 530 Ft

Natara
száraz pezsgő, 
édes pezsgő 
0,75 l (1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.699 Ft

1.399Ft

-17%

Spórolás: 300 Ft

Bock
Porta Géza Portugieser
száraz vörösbor
Chardonnay
száraz fehérbor 
0,75 l (2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

2.199 Ft

1.699Ft

-22%

Spórolás: 500 Ft

Guiness, Kilkenny ír sör
dobozos 
0,44 l  
(2.043,18 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

899
CSAK

Ft 6x

Pilsner Urquell sörpack
dobozos  
6×0,5 l (799,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 300 Ft)

2.399
CSAK

Ft

Günzer Tamás
Cabernet Franc, 
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l (2.532 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.499 Ft 1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
1.799

(2.398,67 Ft/1 l)

Ft

Johnnie Walker  
Red Label whisky 
0,7 l + 0,2 l 
0,9 l (7.776,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 100 Ft)

6.999
CSAK

Ft

2x

Ostoros
Rozé
száraz rozébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor 
0,75 l (1.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899
(1.198,67 Ft/1 l)

Ft

419
CSAK

Ft

Kronenbourg Blanc sör
üveges 
0,33 l (1.269,70 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)
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Ariel folyékony 
mosószer
2,15 l (2.232,09 Ft/1 l)
1,7 l (2.822,94 Ft/1 l)
mosópor
1,98 kg (2.423,74 Ft/1 kg)
mosópárna
24 db/csomag 
(199,96 Ft/1 db)
20 db/csomag 
(239,95 Ft/1 db)
1 csomag

4.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

4.399
(2.046,05/2.587,65 Ft/1 l;  

2.221,72 Ft/1 kg; 183,29/219,95 Ft/1 db)

Ft

Ariel folyékony 
mosószer
3,5 l (1.999,71 Ft/1 l)
3 l (2.333 Ft/1 l)
mosópárna
44 db/csomag 
1 csomag  
(159,07 Ft/1 db)

6.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

6.399
(1.828,29/2.133 Ft/1 l;  

145,43 Ft/1 db)

Ft

2020 %%--
Minden Pedigree 

jutalomfalat 

árából!**

2020 %%--
Minden Iams 

macskaeledel 

árából!**

Palmolive tusfürdő
500 ml 
(2.998 Ft/1 l)

1.499
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden 500 ml-es 

Listerine szájvíz 

árából!**

2020 %%-- Minden 

3, 12, 18 db-os Durex  

termék árából!**

1515 %%--
Minden Carefree  

tisztasági betét 

árából!**

6.999 Ft

5.499Ft

-21%

Spórolás: 1.500 Ft

Friskies száraz 
macskaeledel
4 kg 
(1.374,75 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.299Ft

-18%

Spórolás: 300 Ft

S-BUDGET 
macskaalom
10 kg 
(129,90 Ft/1 kg)

1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(9.993,33/11.896,83 Ft/1 kg)

Ft
 

Bref Trio 
WC-illatosító
Color Aktiv, 
Wellness 
3×50 g 
(11.326,67 Ft/1 kg)
Brillant Gél 
3×42 g 
(13.484,13 Ft/1 kg)

Coccolino öblítő
2×1,275 l (1.136,86 Ft/1 l)
2×1,7 l (852,65 Ft/1 l)

2.899
CSAK

Ft

Perfex toalettpapír
3-rétegű; 115 lap/tekercs; 
24 tekercs/csomag 
1 csomag 
(129,90 Ft/1 tekercs) 
2 csomagtól: 
(77,90 Ft/1 tekercs)

1.299 Ft
2 CSOMAGTÓL

779 Ft

Dove  
habfürdő
500 ml 
(3.698 Ft/1 l)

1.849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.449
(2.898 Ft/1 l)

Ft

Schauma  
sampon
400 ml

Ajánlatunk  
a Hamvas Csillogás,  
a korpásodás elleni 
és a Kids termékekre 
nem vonatkozik!

Baba szappan
lanolinos 
4×90 g 
(2.497,22 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Colgate Total 
fogkrém
75 ml 
(11.986,67 Ft/1 l)

899
CSAK

Ft

Gillette borotvahab
200 ml 
(6.995 Ft/1 l)

1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(4.995 Ft/1 l)

Ft

Rexona  
dezodorspray
150 ml 
(6.660 Ft/1 l)
stift
50 ml 
(19.980 Ft/1 l)

Ajánlatunk az 
Advanced Protection 

termékekre nem 
vonatkozik!

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(5.326,67/15.980 Ft/1 l)

Ft

Regina Delicate  
toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs;
16 tekercs/csomag 
1 csomag  
(124,94 Ft/1 tekercs)

SUPERSHOP ÁR*

1.099
(2.747,50 Ft/1 l)

Ft

2.699 Ft 1.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
1.799

(112,44 Ft/1 tekercs)

Ft
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Gurulós doboz tetővel
35 l-es; ár: 3.999 Ft
50 l-es; ár: 4.299 Ft
1 db3.999

CSAK
Ft
-tól

Tárolódoboz
többféle;
30×30×30 cm  
ár: 1.399 Ft
téglalap alakú
többféle;
32×25×18 cm  
ár: 1.199 Ft
ülőke tárolóval
38×38×38 cm  
ár: 5.999 Ft
1 db

1.199
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET  
ruhaszárító
18 m-es
1 db

4.499
CSAK

Ft
 

Ultramax szett
ár: 9.999 Ft
1 szett
2 in 1 utántöltő
ár: 2.799 Ft
1 db9.999

CSAK
Ft

Háztartási kellék
mosogatókefe
többféle;
230×53×50 mm; ár: 699 Ft
100×65×245 mm; ár: 599 Ft
edényszárító  
mikroszálas alátéttel
szürke; 480×380×1 mm; ár: 2.499 Ft
szöszeltávolító labda
4 db/szett; ár: 1.199 Ft (299,75 Ft/1 db)
8 db/szett; ár: 1.299 Ft (162,38 Ft/1 db)
fürdőszobai tükör LED-del
7×-es nagyítás; 202×85×202 mm 
ár: 3.999 Ft
1 db/1 szett

599
CSAK

Ft
-tól

  
Univerzális  

ruhaszárító
18 m-es szárítófelület;  

görgők a könnyű mozgatáshoz;  
rozsdamentes acél;  

összecsukható;  
kényelmes tárolás

1 db

15.999 Ft

9.999Ft

-37%

Spórolás: 6.000 Ft

 
Spray Max 
laposfelmosó
ár: 8.999 Ft
1 szett
utántöltő
ár: 2.799 Ft
1 db

11.999 Ft

8.999Ft

-25%

Spórolás: 3.000 Ft

  
Négyemeletes ruhaszárító
fém; gurulós;  
172×70×65 cm
1 db

13.999 Ft

10.999Ft

-21%

Spórolás: 3.000 Ft Infinity kihúzható ruhaszárító
30 m-es szárítófelület;  
205 cm-re bővíthető
1 db

26.999 Ft

19.999Ft

-25%

Spórolás: 7.000 Ft

Szennyeskosár 
többféle színben;

28 l-es; ár: 2.799 Ft
45 l-es; ár: 3.499 Ft
szennyesgyűjtő

többféle színben;
55 l-es; ár: 4.999 Ft

tárolókosár
többféle színben;

XS; ár: 999 Ft
S; tetővel; ár: 1.999 Ft

1 db 999
CSAK

Ft
-tól

Vasalóállvány
gőzáteresztő; fém;  
110×30 cm; 68 és 86 cm között  
állítható magasság;  
csúszásmentes lábak  
a stabilitásért
ár: 11.999 Ft
huzat
110×33 cm; ár: 1.699 Ft
1 db

11.999
CSAK

Ft
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499
CSAK

Ft
-tól

Mosogatószivacs
Rainbow; 9 db/csomag  
ár: 499 Ft (55,44 Ft/1 db) 
Ultra Fresh súrolószivacs
3 db/csomag; ár: 599 Ft  
(199,67 Ft/1 db) 
Color Pur Active
3+1 db/csomag  
ár: 899 Ft (224,75 Ft/1 db)
1 csomag 559

CSAK
Ft
-tól

SPAR  
Öko szemeteszsák
20 l-es; 25 db/csomag 
ár: 559 Ft (22,36 Ft/1 db)
35 l-es; 20 db/csomag 
ár: 599 Ft (29,95 Ft/1 db)
60 l-es; 15 db/csomag 
ár: 699 Ft (46,60 Ft/1 db)
120 l-es; 10 db/csomag 
ár: 849 Ft (84,90 Ft/1 db)
150 l-es; 8 db/csomag 
ár: 799 Ft (99,88 Ft/1 db)
1 csomag

11.999 Ft

7.999Ft

-33%

Spórolás: 4.000 Ft

  
Akkus morzsaporszívó

33078
nedves és száraz funkcióval;  

akkumulátor: 4,8 V;  
morzsák és kiöntött üdítő  

felszívására alkalmas;  
üzemidő: 15 perces;  

portartály-kapacitás:  
500 ml-es;  

zajszint: 70 dB
1 db

39.999 Ft

29.999Ft

-25%

Spórolás: 10.000 Ft

  
Porzsák nélküli porszívó
RO2957EA
teljesítmény: 750 W;  
portartály-kapacitás: 1,2 l-es;  
zajszint: 77 dB;  
a kábel hossza: 5 m-es
1 db

39.999 Ft

29.999Ft

-25%

Spórolás: 10.000 Ft

  
Felső motoros  
állóporszívó
33080
automatikus  
akkumulátorkezelő rendszer; 
lítium akkumulátor: 2200 mAh;  
turbófokozat;  
a szívófejen LED-világítás;  
működési idő: 20-40 perc;  
porkapacitás: 1 l-es
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

 
Műanyag, fedeles tároló
XXS; 2 l-es; ár: 599 Ft
XS; 6 l-es; ár: 999 Ft
S; 11 l-es; ár: 1.299 Ft
lapos
9 l-es; ár: 1.899 Ft
18 l-es; ár: 2.199 Ft
1 db

499
CSAK

Ft
-tól

Törlőkendő
háztartási; ár: 499 Ft
Classic szivacskendő; 3 db/csomag  
ár: 799 Ft (266,33 Ft/1 db)  
Color mikroszálas
2 db/csomag  
ár: 1.099 Ft (549,50 Ft/1 db)
4 db/csomag  
ár: 1.999 Ft (499,75 Ft/1 db)
1 db/1 csomag

2020 %%--
Minden 

Leifheit termék 
árából!**

2020 %%--
Minden 

lábtörlő 
árából!**

699
CSAK

Ft
-tól

SPAR Fixierband szemeteszsák
flexibilis; rögzítőszalagos; 

szakadásálló; folyadékzáró;
48×50 cm; 20 l-es; 15 db/csomag  

ár: 699 Ft (46,60 Ft/1 db)
65×63 cm; 35 l-es; 10 db/csomag 

ár: 699 Ft (69,90 Ft/1 db)
68×73 cm; 60 l-es; 10 db/csomag 

ár: 799 Ft (79,90 Ft/1 db) 
1 csomag

ÚJ

1515 %%--
Minden 

Splendid 
takarítóeszköz  

árából!**

Ajánlatunk  
a vegyi tisztító 
termékekre  
nem vonatkozik!

 
Állóporszívó
RH6545WH
zajszint: 80 dB;  
portartály-kapacitás: 
0,65 l-es;  
LED-világítás;  
akkumulátor: 14,4 V;  
működési idő: 
max. 30 perc
1 db

34.999
CSAK

Ft



KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!
Dobd fel A KONYHÁD STÍLUSÁT!

A 18. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2024. 11. 07-TŐL 11. 20-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

Blaumann palacsintasütő
3 rétegű, tapadásmentes 
márványbevonat; 
mosogatógépben mosható; 
könnyen tisztítható; indukciós; 
ökobarát; FOA-, LEAD-, 
kadmiummentes; 24 cm-es
1 db

3.499 Ft

2.999Ft

-14%

Manós bögre
340 ml-es; ár: 799 Ft
törpés tál
500 ml-es; ár: 1.099 Ft
tányér
19 cm-es; ár: 849 Ft
tányéralátét
43,5×28,5 cm; ár: 249 Ft
karácsonyi 
kekszesdoboz
ár: 849 Ft
muffinpapírszett
100 db/csomag  
ár: 799 Ft (7,99 Ft/1 db)
üvegpohár
510 ml-es; ár: 1.099 Ft
300 ml-es; 2 db/szett  
ár: 999 Ft (499,50 Ft/1 db)
1 db/1 csomag249

CSAK
Ft
-tól

Tognana  
étkészlet
ünnepi üvegpohár  
300 ml-es; 3 db/szett  
ár: 3.999 Ft (1.333 Ft/1 db)
talpas
270 ml-es; 3 db/szett  
ár: 5.499 Ft (1.833 Ft/1 db)
fekete alátét  
38 cm-es  
ár: 649 Ft
18 részes étkészlet  
ár: 19.999 Ft
1 db/1 szett

649
CSAK

Ft
-tól

Levesestál
650 ml-es  
ár: 1.099 Ft
kávésbögre
350 ml-es  
ár: 799 Ft
1 db

799
CSAK

Ft
-tól

Mézeskalács-figurás 
bögre, tányér, tál
bögre; 134×90×153 mm; ár: 2.199 Ft  
tányér 
200×153×24 mm; ár: 1.999 Ft  
255×175×25 mm; ár: 2.999 Ft  
müzlistál; 142×142×76 mm; ár: 1.999 Ft  
kínálótál; 3-részes; 190×190×43 mm 
ár: 2.199 Ft  
konyhai tároló; 150×120×190 mm 
ár: 3.199 Ft 
1 db

1.999
CSAK

Ft
-tól

Silverstone serpenyő
minden tűzhelytípuson 
használható; 
20 cm-es; ár: 4.499 Ft
24 cm-es; ár: 5.799 Ft
28 cm-es; ár: 7.499 Ft
palacsintasütő
26 cm-es; ár: 6.499 Ft
grillserpenyő
26 cm-es; ár: 8.799 Ft
1 db

4.499
CSAK

Ft
-tól

Gyorsfőző
rozsdamentes;  
minden tűzhelytípuson 
használható;  
7 l-es; ár: 13.499 Ft
13 l-es; ár: 19.999 Ft
1 db

13.499
CSAK

Ft
-tól

3030%%--
Minden 

Simpex kulacs 
és termosz 

árából!**

3.999
CSAK

Ft
-tól

Golden Line termék
indukciós; préselt alumínium;
lábas üvegfedővel 
24 cm-es; 4 l-es; ár: 10.999 Ft
28 cm-es; 6,1 l-es; ár: 12.999 Ft
serpenyő edényvédővel
20 cm-es; ár: 3.999 Ft
24 cm-es; ár: 4.999 Ft
palacsintasütő
24 cm-es; ár: 3.999 Ft
szeletsütő üvegfedővel
2 füles; 28 cm-es; 3,8 l-es
ár: 11.999 Ft
1 db
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-34%

Rántott karfiol
1 adag
+
Rizskeverék
1 adag
+
Tartármártás
1 db

Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. 
Ajánlatunk 2024. 11. 07. és 11. 13. között 
a grill- vagy SPAR to Go pulttal rendelkező 
SPAR és INTERSPAR áruházakban 
érvényes. Áraink forintban értendőek és 
az áfát tartalmazzák.

EGYÜTT OLCSÓBB  
KÉRD MENÜBEN 
A TOGO ÉS  
GRILLPULTOKBAN!

Spórolás: 578 Ft

1.099Ft
1.677 Ft

EGYÜTT CSAK

Kapard össze a nyerő  
termékeket!

A játék időtartama: 2024. 10. 31. - 11. 13.

Részletek és játék: 
nyeremenyjatek.spar.hu

1x

8x 10x

KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!
Dobd fel A KONYHÁD STÍLUSÁT!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

PÁRATLAN MINŐSÉG 
HIHETETLEN ÁRON

490 Ft

97%

A 
fo

tó
k 

illu
sz

trá
ció

k.

Kiemelt 
ajánlat
kiemelt
üzleteinkben!

19



11. 07-től 11. 13-ig
AKCIÓK

Orülten jó

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Jar 
mosogatószer
900 ml 
(1.221,11 Ft/1 l)

1.399 Ft

1.099Ft

-21%

Spórolás: 300 Ft

Kézi ruhagőzölő
DT1020E1  
teljesítmény: 1200 W;  
vízkapacitás: 70 ml-es;  
vezeték nélküli;  
bemelegedési idő: 45 mp; 
összecsukható
1 db

15.999 Ft

9.999Ft

-37%

Spórolás: 6.000 Ft

Állóporszívó
SVC7814VT  
teljesítmény: 110 W;  
zajszint: 76 dB;  
portartály-kapacitás:  
500 ml-es;  
LED-világítással;  
akkumulátor:  
2200 mAh Li-ion;  
akár 35 perces üzemidő
1 db

39.999 Ft

24.999Ft

-37%

Spórolás: 15.000 Ft

5050%%--
Bármely 2 db 

Pampers Pants 
pelenka árából!**

3333 %%--
Bármely 2 db Pepsi, 

7UP Zero, Mirinda 
Zero szénsavas 

üdítőital árából!**

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) 

3030 %%--
Minden  

Oral-B termék 
árából!**

Ajánlatunk  
az Oral-B 

ajándékcsomagokra  
nem vonatkozik!

Golden alma
1 kg449

CSAK
Ft

Fekete retek
1 kg

399
CSAK

Ft

Vajretek
1 csomó

499
CSAK

Ft

Fit&Easy salátamix
csomagolt
Active 
150 g (2.660 Ft/1 kg) 
Beauty 
130 g (3.069,23 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Kék áfonya
csomagolt 

125 g 
(4.792 Ft/1 kg) 599

CSAK
Ft

Brokkoli
csomagolt 

500 g 
(998 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Kalifa 
magozott 
datolya
csomagolt 
200 g 
(2.495 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Shimeji 
gomba

csomagolt 
150 g 

(3.993,33 Ft/1 kg) 599
CSAK

Ft

Koktélparadicsom
csomagolt 

250 g 
(1.596 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Kígyóuborka
1 db

269 Ft

SUPERSHOP ÁR*

239 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM 
csalamádé
csemege, csípős; vödrös  
töltőtömeg: 500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft




